

ZOSIP.261.1.4.2024.AB

Dotyczy: odpowiedź na pytanie do treści postępowania pn. **Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do placówek oświatowych Gminy Mogilno**

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132-139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/zosip\\_mogilno](https://platformazakupowa.pl/pn/zosip_mogilno)

#### Pytania – Pakiet I:

**Pytanie nr 1:** Zespół Szkolno-Przedszkolny W Padniewie pozycja 42 majeranek suszony 100g-jednostka miary wpisane są kg czy nie powinny być szt. jak w innych placówkach?

Pozycja 45 kalarepa również wpisane są kg jako jednostka miary natomiast występują w szt.

**Odpowiedź:** Tak, prawidłowa jednostka miary to szt. Formularz asortymentowo-cenowy został poprawiony i ponownie dodany.

**Pytanie nr 2:** Szkoła Podstawowa Kwieciszewo pozycja 14 kapusta włoska jednostki miary wpisane są szt. natomiast w pozostałych placówkach wpisane są kg.

**Odpowiedź:** Tak, prawidłowa jednostka miary to kg. Formularz asortymentowo-cenowy został poprawiony i ponownie dodany.

**Pytanie nr 3:** Przedszkole nr.2 pozycja 43 majeranek brak gramatury opakowania.

**Odpowiedź:** Pozycja nr 43 zawiera informacje o gramaturze (tj. majeranek 100 g)

**Pytanie nr 4:** Przedszkole nr. 1 pozycja 48 żurek 0,5l ciężko sprecyzować rodzaj wymaganego żuru natomiast w inne placówce jest to żur orkiszowy.

**Odpowiedź:** Pozycja 48 zawiera dokładny opis, skład (tj. woda, mąka orkiszowa pełnoziarnista typ 2000, świeżo zmielony czosnek)

DYREKTOR  
*Jarosław Lorek*